
 
 

UCHWAŁA NR LI/383/2022 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany UCHWAŁY NR XL/288/2021 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 
30 grudnia 2021 roku UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI NA ROK 

2022 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem o kwotę 522.171,50 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe: 522.171,50 zł. 

2. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 491.596,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 491.596,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody po zmianach wynoszą: 47.052.315,64 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 695.857,81 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 173.686,31 zł, 

b) wydatki majątkowe: 522.171,50 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 665.282,31 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 665.282,31 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą: 52.564.294,78 zł. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.511.979,14 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.207.692,50 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.304.286,64 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 6.671.601,14 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8864



a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.367.314,50 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.304.286,64 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.159.622,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 1.099.622,00 zł, 

b) udzielenie pożyczek w kwocie: 60.000,00 zł. 

4. Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Plan wydatków majątkowych Gminy na 
2022 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Bajorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8864



w złotych

Załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 14 405 496,82 0,00 8 124,00 14 413 620,82

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 903 876,00 0,00 8 124,00 7 912 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 903 876,00 0,00 8 124,00 7 912 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 051 943,81 0,00 1 522,00 1 053 465,81

80101 Szkoły podstawowe 682 116,68 0,00 1 522,00 683 638,68

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

34 344,00 0,00 1 522,00 35 866,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 894 111,94 0,00 481 950,00 4 376 061,94

85395 Pozostała działalność 3 894 111,94 0,00 481 950,00 4 376 061,94

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

3 176 280,00 0,00 481 950,00 3 658 230,00

bieżące razem: 37 932 714,93 0,00 491 596,00 38 424 310,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 066 411,30 0,00 0,00 1 066 411,30

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 769 886,95 -522 171,50 0,00 2 247 715,45

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 560 000,00 -522 171,50 0,00 37 828,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

560 000,00 -522 171,50 0,00 37 828,50

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/383/2022

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8864



majątkowe razem: 9 150 176,21 -522 171,50 0,00 8 628 004,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 012 929,13 -522 171,50 0,00 2 490 757,63

Ogółem: 47 082 891,14 -522 171,50 491 596,00 47 052 315,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 079 340,43 -522 171,50 0,00 3 557 168,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8864



Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 148 282,29 479 900,00 479 900,00 37 300,00 442 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 668 382,29 8 668 382,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 051,69 -9 051,69 -9 051,69 0,00 -9 051,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 948,31 12 948,31 12 948,31 0,00 12 948,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 152 178,91 483 796,62 483 796,62 37 300,00 446 496,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 668 382,29 8 668 382,29 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 523 123,30 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 023,30 518 023,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 351,69 -4 351,69 -4 351,69 0,00 -4 351,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 771,61 748,31 748,31 0,00 748,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 023,30 518 023,30 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 281 128,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 128,00 277 128,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 428,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 128,00 277 128,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 302 030,99 428 800,00 428 800,00 37 300,00 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 873 230,99 7 873 230,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 948,31 10 948,31 10 948,31 0,00 10 948,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 310 979,30 437 748,31 437 748,31 37 300,00 400 448,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 873 230,99 7 873 230,99 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 965 410,44 262 656,21 262 656,21 0,00 262 656,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 754,23 702 754,23 1 580,73 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 005 410,44 302 656,21 302 656,21 0,00 302 656,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 754,23 702 754,23 1 580,73 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 910 210,44 217 456,21 217 456,21 0,00 217 456,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 754,23 692 754,23 1 580,73 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 933 210,44 240 456,21 240 456,21 0,00 240 456,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 754,23 692 754,23 1 580,73 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 50 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/383/2022

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8864



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 621 099,09 4 506 407,06 4 279 607,06 3 489 948,15 789 658,91 0,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 114 692,03 114 692,03 104 692,03 0,00 0,00

zmniejszenie -76 896,62 -76 896,62 -73 196,62 -73 196,62 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 556 202,47 4 441 510,44 4 218 410,44 3 416 751,53 801 658,91 0,00 223 100,00 0,00 0,00 0,00 114 692,03 114 692,03 104 692,03 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 156 500,00 156 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 800,00 152 800,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 836 498,63 3 836 498,63 3 806 498,63 3 214 168,16 592 330,47 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 196,62 -73 196,62 -73 196,62 -73 196,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 775 302,01 3 775 302,01 3 745 302,01 3 140 971,54 604 330,47 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 619 489,50 566 413,37 524 413,37 40 220,00 484 193,37 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 53 076,13 53 076,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 489,50 584 413,37 542 413,37 40 220,00 502 193,37 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 53 076,13 53 076,13 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 293 413,37 282 413,37 240 413,37 40 220,00 200 193,37 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 413,37 300 413,37 258 413,37 40 220,00 218 193,37 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 832 408,21 12 706 588,02 11 246 364,00 9 314 300,93 1 932 063,07 0,00 405 318,24 1 054 905,78 0,00 0,00 125 820,19 125 820,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 608,00 -77 608,00 -72 608,00 -48 150,00 -24 458,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 254,00 87 254,00 87 254,00 34 150,00 53 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 842 054,21 12 716 234,02 11 261 010,00 9 300 300,93 1 960 709,07 0,00 400 318,24 1 054 905,78 0,00 0,00 125 820,19 125 820,19 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 793 593,34 9 699 758,34 8 457 686,98 7 522 229,82 935 457,16 0,00 333 275,00 908 796,36 0,00 0,00 93 835,00 93 835,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 017,00 -50 017,00 -49 017,00 -28 750,00 -20 267,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 957,00 54 957,00 54 957,00 14 500,00 40 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 798 533,34 9 704 698,34 8 463 626,98 7 507 979,82 955 647,16 0,00 332 275,00 908 796,36 0,00 0,00 93 835,00 93 835,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 418 831,94 407 831,94 386 866,94 348 995,67 37 871,27 0,00 20 965,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 549,00 -3 549,00 -3 549,00 -1 100,00 -2 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 650,00 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 932,94 420 932,94 399 967,94 364 545,67 35 422,27 0,00 20 965,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 857 587,99 1 836 602,80 1 639 415,14 1 139 889,05 499 526,09 0,00 51 078,24 146 109,42 0,00 0,00 20 985,19 20 985,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 742,00 -11 742,00 -7 742,00 -6 000,00 -1 742,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 646,00 13 646,00 13 646,00 1 000,00 12 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 859 491,99 1 838 506,80 1 645 319,14 1 134 889,05 510 430,09 0,00 47 078,24 146 109,42 0,00 0,00 20 985,19 20 985,19 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8864



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 99 143,43 99 143,43 99 143,43 99 143,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 543,43 92 543,43 92 543,43 92 543,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 118 117,38 118 117,38 118 117,38 108 459,38 9 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 418,38 114 418,38 114 418,38 104 759,38 9 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 600 072,34 3 600 072,34 1 925 311,09 1 202 606,89 722 704,20 0,00 1 674 761,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 130,00 -10 130,00 -10 130,00 -9 800,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 130,00 10 130,00 10 130,00 0,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600 072,34 3 600 072,34 1 925 311,09 1 192 806,89 732 504,20 0,00 1 674 761,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 666 516,44 666 516,44 666 516,44 445 604,89 220 911,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 130,00 -10 130,00 -10 130,00 -9 800,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 130,00 10 130,00 10 130,00 0,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 666 516,44 666 516,44 666 516,44 435 804,89 230 711,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 905 919,32 3 905 919,32 554 206,00 40 009,56 514 196,44 11 840,00 3 339 800,00 73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 481 950,00 481 950,00 9 450,00 7 182,00 2 268,00 0,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 387 869,32 4 387 869,32 563 656,00 47 191,56 516 464,44 11 840,00 3 812 300,00 73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 894 079,32 3 894 079,32 554 206,00 40 009,56 514 196,44 0,00 3 339 800,00 73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 481 950,00 481 950,00 9 450,00 7 182,00 2 268,00 0,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 376 029,32 4 376 029,32 563 656,00 47 191,56 516 464,44 0,00 3 812 300,00 73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 498 347,62 2 266 963,60 2 108 965,65 109 103,35 1 999 862,30 0,00 0,00 157 997,95 0,00 0,00 3 231 384,02 2 668 384,02 1 465 123,96 0,00 563 000,00

zmniejszenie -522 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -522 171,50 -522 171,50 -522 171,50 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 976 176,12 2 266 963,60 2 108 965,65 109 103,35 1 999 862,30 0,00 0,00 157 997,95 0,00 0,00 2 709 212,52 2 146 212,52 942 952,46 0,00 563 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 033 545,45 187 997,95 30 000,00 13 961,09 16 038,91 0,00 0,00 157 997,95 0,00 0,00 845 547,50 845 547,50 560 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -522 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -522 171,50 -522 171,50 -522 171,50 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 373,95 187 997,95 30 000,00 13 961,09 16 038,91 0,00 0,00 157 997,95 0,00 0,00 323 376,00 323 376,00 37 828,50 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8864



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 711 848,97 90 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 848,97 621 848,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 848,97 93 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 848,97 621 848,97 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 594 870,28 38 754 726,42 22 811 083,34 14 514 941,03 8 296 142,31 975 840,00 12 487 358,94 1 530 444,14 0,00 950 000,00 13 840 143,86 13 277 143,86 1 773 896,72 0,00 563 000,00

zmniejszenie -695 857,81 -173 686,31 -164 986,31 -131 146,62 -33 839,69 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 -522 171,50 -522 171,50 -522 171,50 0,00 0,00

zwiększenie 665 282,31 665 282,31 192 782,31 41 332,00 151 450,31 0,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 564 294,78 39 246 322,42 22 838 879,34 14 425 126,41 8 413 752,93 975 840,00 12 951 158,94 1 530 444,14 0,00 950 000,00 13 317 972,36 12 754 972,36 1 251 725,22 0,00 563 000,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8864



Plan 

I DOCHODY OGÓŁEM 47 052 315,64

1. dochody bieżące 38 424 310,93

2. dochody majątkowe 8 628 004,71

II WYDATKI OGÓŁEM 52 564 294,78

1. wydatki bieżące 39 246 322,42

2. wydatki majątkowe 13 317 972,36

III WYNIK / deficyt -5 511 979,14 

5 511 979,14

IV PRZYCHODY BUDŻETU 6 671 601,14

1. spłata udzielonych pożyczek (§ 902) 0,00

2. kredyty i pożyczki (§ 952) 0,00

3. wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (§ 950) 5 367 314,50

4.
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

w tym:
1 304 286,64

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

904 242,44

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906)

400 044,20

5. nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 0,00

V ROZCHODY BUDŻETU 1 159 622,00

1. spłaty kredytów (§ 992), w tym: 1 099 622,00

- spłaty rat kapitałowych kredytów zaciągniętych w poprzednich latach budżetowych w części 

przeznaczonej na wkład krajowy w projektach, przedsięwzięciach i zadaniach współfinansowanych 

środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w co najmniej 60% w kwocie: 

189 948,06

2. udzielone pożyczki (§ 962) 60 000,00

 

Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2022 rok

Wyszczególnienie

FINANSOWANIE

. Strona 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/383/2022

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8864



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 69 686,00 0,00 69 686,00

01095 Pozostała działalność 69 686,00 0,00 69 686,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 686,00 0,00 34 686,00

Budowa zbiornika małej retencji w miejscowości Turza 0,00 0,00 0,00

Budowa zbiorników naziemnych na wodę opadową przy budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej i Przedszkola Publicznego w miejscowości Rzepiennik Biskupi
34 686,00 0,00 34 686,00

Opracowanie koncepcji zbiornika retencyjnego w Rzepienniku Biskupim 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

35 000,00 0,00 35 000,00

Dotacja celowa na realizację zadania - Modernizacja ul. Grabowej w Moszczenicy 35 000,00 0,00 35 000,00

600 Transport i łączność 8 668 382,29 0,00 8 668 382,29

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 518 023,30 0,00 518 023,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa chodnika przy DW nr 980 w Rzepienniku Strzyżewskim 50 000,00 0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

468 023,30 0,00 468 023,30

Budowa zatok autobusowych przy DW nr 980 na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski 468 023,30 0,00 468 023,30

60014 Drogi publiczne powiatowe 277 128,00 0,00 277 128,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 000,00 0,00 243 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Turza 140 000,00 0,00 140 000,00

Budowa wiat przystankowych przy drogach powiatowych na terenie Gminy 53 000,00 0,00 53 000,00

Wykonanie projektu ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej w kierunku miejscowości 

Turza
50 000,00 0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

34 128,00 0,00 34 128,00

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1387K relacji 

Siepietnica - Lubaszowa
34 128,00 0,00 34 128,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 873 230,99 0,00 7 873 230,99

Załącznik nr 4 - Plan wydatków majątkowych Gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/383/2022

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8864



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 811 274,09 0,00 3 811 274,09

Budowa chodnika i przejścia dla pieszych w miejscowości Olszyny 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej nr 200533K w km 0+000 do km 1+990 z wyłączeniem odcinka w km 

1+438,80 - km 1+442,20 w miejscowości Rzepiennik Strzyżewski, gmina Rzepiennik 

Strzyżewski

1 903 596,05 0,00 1 903 596,05

Doposażenie przyczepy PRONAR T185 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 200309K w miejscowości Turza 10 600,00 0,00 10 600,00

Modernizacja drogi gminnej nr 200478K w miejscowości Rzepiennik Strzyżewski 46 000,00 0,00 46 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 200499K w miejscowości Rzepiennik Biskupi 11 000,00 0,00 11 000,00

Modernizacja dróg gminnych w tym w ramach Funduszu Sołeckiego 346 000,00 28 693,20 374 693,20

Program kompleksowej  modernizacji dróg gminnych na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski w ramach Rządowego Programu Polski Ład
1 009 078,04 0,00 1 009 078,04

Przebudowa drogi gminnej nr 200476K w miejscowości Rzepiennik Strzyżewski 235 000,00 0,00 235 000,00

Przygotowanie dokumentacji projektowej modernizacji dróg gminnych 240 000,00 - 28 693,20 211 306,80

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.
300 944,25 0,00 300 944,25

Budowa drogi gminnej nr 200533K w km 0+000 do km 1+990 z wyłączeniem odcinka w km 

1+438,80 - km 1+442,20 w miejscowości Rzepiennik Strzyżewski, gmina Rzepiennik 

Strzyżewski

300 944,25 0,00 300 944,25

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 761 012,65 0,00 3 761 012,65

Program kompleksowej  modernizacji dróg gminnych na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski w ramach Rządowego Programu Polski Ład
3 761 012,65 0,00 3 761 012,65

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na realizację zadania - Modernizacja ul. Grabowej w Moszczenicy 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 754,23 2 000,00 702 754,23

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 690 754,23 2 000,00 692 754,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 606,50 2 000,00 680 606,50

Budowa garażu 11 000,00 0,00 11 000,00

Budowa parkingu przy kaplicy w miejscowości Rzepiennik Biskupi 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa parkingu wraz ze zjazdami w Rzepienniku Strzyżewskim 570 300,00 0,00 570 300,00

Docieplenie budynku "Biały Domek" w Rzepienniku Strzyżewskim 33 000,00 0,00 33 000,00

Modernizacja garażu obok Remizy OSP w Rzepienniku Biskupim 14 000,00 0,00 14 000,00

Modernizacja kotłowni w Domu Ludowym w Turzy 11 000,00 2 000,00 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8864



Przebudowa schodów zewnętrznych w Domu Ludowym w Turzy 0,00 0,00 0,00

Zakup działek w m. Olszyny 14 306,50 0,00 14 306,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 567,00 0,00 10 567,00

Zakup zestawu komunalnego do utrzymania terenów publicznych 10 567,00 0,00 10 567,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

1 580,73 0,00 1 580,73

Zwrot dotacji w ramach projektu Kształtowanie przestrzeni publicznej przez budowę 

parkingów z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowościach Turza, Rzepiennik 

Strzyżewski, Rzepiennik Suchy, Olszyny

1 580,73 0,00 1 580,73

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Agronomówki w Olszynach 10 000,00 0,00 10 000,00

720 Informatyka 202 500,00 0,00 202 500,00

72095 Pozostała działalność 202 500,00 0,00 202 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 500,00 0,00 202 500,00

Realizacja projektu pn. "Cyfrowa Gmina" 202 500,00 0,00 202 500,00

750 Administracja publiczna 114 692,03 0,00 114 692,03

75095 Pozostała działalność 114 692,03 0,00 114 692,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Realizacja projektu "Pod Biało-czerwoną" 10 000,00 0,00 10 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 692,03 0,00 104 692,03

Wdrożenie e-usług w małopolskich urzędach 104 692,03 0,00 104 692,03

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wdrożenie e-usług w małopolskich urzędach 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wdrożenie e-usług w małopolskich urzędach 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 076,13 0,00 53 076,13

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych
20 000,00 0,00 20 000,00

Współuczestnictwo w zakupie radiowozów służbowych dla Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8864



75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Wykonanie elewacji na budynku OSP w Olszynach 11 000,00 0,00 11 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 22 076,13 0,00 22 076,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Dostosowanie lokali dla celów związanych z kryzysem uchodźczym 0,00 0,00 0,00

6480 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy 22 076,13 0,00 22 076,13

Dostosowanie lokali dla celów związanych z kryzysem uchodźczym 22 076,13 0,00 22 076,13

801 Oświata i wychowanie 125 820,19 0,00 125 820,19

80101 Szkoły podstawowe 93 835,00 0,00 93 835,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 835,00 0,00 93 835,00

Modernizacja  budynku Szkoły Podstawowej w Rzepienniku Strzyżewskim 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rzepienniku Biskupim 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rzepienniku Suchym 17 500,00 0,00 17 500,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Turzy wraz z wyposażeniem 16 500,00 0,00 16 500,00

Modernizacja kanalizacji sanitarnej przy Szkole Podstawowej w m. Turza 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja obiektu szkolnego w Olszynach 12 000,00 0,00 12 000,00

Utworzenie miasteczka ruchu drogowego 17 835,00 0,00 17 835,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 000,00 0,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Wyposażenie nowopowstałego oddziału przedszkolnego w Olszynach 11 000,00 0,00 11 000,00

80104 Przedszkola 20 985,19 0,00 20 985,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 985,19 0,00 20 985,19

Modernizacja kotłownii w Przedszkolu Publicznym w Rzepienniku Biskupim 10 985,19 0,00 10 985,19

Modernizacja obiektu przedszkolnego w Turzy 10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 231 384,02 - 522 171,50 2 709 212,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 593 657,70 0,00 1 593 657,70

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
563 000,00 0,00 563 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej / Wniesienie wkładów do Spółki 

Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. z siedzibą w Tuchowie 
563 000,00 0,00 563 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8864



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 075,00 0,00 23 075,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski 23 075,00 0,00 23 075,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 020,64 0,00 28 020,64

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 28 020,64 0,00 28 020,64

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 0,00 0,00 0,00

6109
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.
246 952,86 0,00 246 952,86

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 246 952,86 0,00 246 952,86

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
732 609,20 0,00 732 609,20

Dotacje celowe na wsparcie finansowe inwestycji i zakupów inwestycyjnych w zakresie 

zabezpieczenia zaopatrzenia w wodę
732 609,20 0,00 732 609,20

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 845 547,50 - 522 171,50 323 376,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Instalacja odnawialnych źródeł energii w Szkole Podstawowej w Olszynach 0,00 0,00 0,00

Montaż ogniw fotowoltaicznych na dachu Szkoły Podstawowej w Turzy 0,00 0,00 0,00

Wykonanie elektrowni słonecznej w Szkole Podstawowej w Rzepienniku Suchym 0,00 0,00 0,00

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej, będących 

własnością Gminy
0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę węglowych źródeł ciepła w gospodarstwach 

domowych na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski - II etap
0,00 0,00 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.
285 547,50 0,00 285 547,50

Instalacja odnawialnych źródeł energii w Szkole Podstawowej w Olszynach 129 642,00 0,00 129 642,00

Montaż ogniw fotowoltaicznych na dachu Szkoły Podstawowej w Turzy 76 875,00 0,00 76 875,00

Wykonanie elektrowni słonecznej w Szkole Podstawowej w Rzepienniku Suchym 79 030,50 0,00 79 030,50

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
560 000,00 - 522 171,50 37 828,50

Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę węglowych źródeł ciepła w gospodarstwach 

domowych na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski - II etap
560 000,00 - 522 171,50 37 828,50

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 630 150,46 0,00 630 150,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8864



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 627,86 0,00 535 627,86

Budowa Ośrodka Edukacji Ekologicznej wraz z wyposażeniem na terenie Ciężkowicko-

Rożnowskiego Parku Krajobrazowego w Gminie Rzepiennik Strzyżewski
535 627,86 0,00 535 627,86

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 522,60 0,00 94 522,60

Budowa Ośrodka Edukacji Ekologicznej wraz z wyposażeniem na terenie Ciężkowicko-

Rożnowskiego Parku Krajobrazowego w Gminie Rzepiennik Strzyżewski
94 522,60 0,00 94 522,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 028,36 0,00 162 028,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 0,00 108 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Turza 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Rzepienniku Strzyżewskim oraz Rzepienniku Biskupim 98 000,00 0,00 98 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.
54 028,36 0,00 54 028,36

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Rzepienniku Strzyżewskim oraz Rzepienniku Biskupim 54 028,36 0,00 54 028,36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 50 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje celowe na renowacje obiektów zabytkowych 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 621 848,97 0,00 621 848,97

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Modernizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej w Turzy 300 000,00 0,00 300 000,00

92695 Pozostała działalność 321 848,97 0,00 321 848,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 848,97 0,00 321 848,97

Budowa ścieżki typu pumptrack 321 848,97 0,00 321 848,97

13 838 143,86 - 520 171,50 13 317 972,36Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8864


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-16T11:23:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




